АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.01.2023                                                                                                     № 7-р

р.п. Павлоградка

Об определении гарантирующей организации,

осуществляющей холодное водоснабжение

В соответствии со статьями 6, 12 Федерального закона от 07.12.2011

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 14  Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации» Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области:

1. Определить Акционерное общество «Омскоблводопровод» (далее

– АО «Омскоблводопровод») гарантирующей организацией,

осуществляющей холодное водоснабжение.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации –

муниципальные образования Богодуховское сельское поселение,

Милоградовское сельское поселение, Нивское сельское поселение,

Новоуральское сельское поселение, Тихвинское сельское поселение,

Хорошковское сельское поселение, Южное сельское поселение,

Юрьевское сельского поселение Павлоградского муниципального района

Омской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Направить настоящее распоряжение в течение трех дней со дня его

принятия в АО «Омскоблводопровод».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить

на председателя Комитета капитального строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального комплекса Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Пихтерева Г.Н.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов